
.. t 

--

Dziennik Ustaw Nr 2 16 Poz. 11 i 12 

11 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 30 grudnia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za uprawnienia przewozowe oraz opłat drogowych w między
narodowym transporcie drogowym. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 3 pkt 1 ustawy 3) § 4 otrzymuje brzmienie: 
z dnia 26 lipca 1991 r. o warunkach wykonywania między- § 4 1. Za udzielenie zezwolenia zagranicznego okre-
narodowego transportu drogowego (Dz. U. Nr 75, poz. 332) " . sowego na przewozy wielokrotne pobiera się 
zarządza się, co następuje: opłatę ' równą połowie iloczynu liczby jazd za-

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki deklarowanych przez przewoźnika i opłaty za 
Morskiej z dnia 20 września 1991 r. w sprawie opłat za zezwolenie jednorazowe, o której mowa 
uprawnienia przewozowe oraz opłat drogowych w między- w § 3 ust. 1 pkt 2, jednakże nie mniej niż 30 mln 
narodowym transporcie drogowym (Dz. U. Nr 84, poz. 385) zł za okres jednego roku . 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. 1. Za udzielenie koncesji na wykonywanie mię
dzynarodowego transportu drogowego pobie
ra się od każdego pojazdu określonego konce
sją następujące jednorazowe opłaty: 
1) od autobusu - 50 mln zł, 

2) od ciężarowego pojazdu 
samochodowego lub ze
społu pojazdów o dopusz
czalnej masie całkowitej: 
a) do 6 t 
b) powyżej 6 t do 20 t 
c) powyżej 20 t 

3) od ciągnika siodłowego 

- 20 mln zł, 

- 60 mln zł, 

- 40 mln zł, 

lub balastowego - 40 mln zł. 

2. W przypadku wymiany w terminie do dnia 31 
grudnia 1994 r. pojazdu samochodowego ob
jętego koncesją opłatę za nową koncesję po
biera się w wysokości 1 mln zł." , 

2) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) od ciężarowego pojazdu samochodowego, ciąg

nika siodłowego lub balastowego albo zespołu 
pojazdów - 1.200 tys. zł", 

2. Za udzielenie zezwolenia zagranicznego okre
sowego wydawanego przez Europejską Kon
ferencję Ministrów Transportu, obowiązujące
go na obszarze tych państw, na przewozy 
wielokrotne pobiera się opłatę równą iloczyno
wi liczby jazd zadeklarowanych przez przewoź
nika i opłaty za zezwolenie jednorazowe, o któ
rej mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, jednakże nie mniej 
niż 60 mln zł za okres jednego roku. 

3. Jeżeli opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, 
pobiera się w ciągu roku kalendarzowego, wy
sokość tych opłat powinna odpowiadać części 
roku, w której zezwolenie może być wykorzys
tane, przy czym miesiąc rozpoczęty uważa się za 
pełny.", 

4) dodaje się § 6a w brzmieniu: 

,,§ 6a. Opłaty, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 i 2, 
w okresie do dnia 31 marca 1992 r. pobiera się 
w wysokości obniżonej o 50%.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: E. Wali górski 

12 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 8 stycznia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpłatności niektórych świadczeń zakładów społecznych służby 
zdrowia. . 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 28 paździer
nika 1948 r. o zakładach społecznych służby zdrowia i pIa
nowej gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. Nr 55, poz. 
434, z 1950 r. Nr 36, poz. 327, z 1951 r. Nr 1, poz. 2, 
z 1955 r. Nr 11, poz. 67, z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 35, 
poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społe
cznej z dnia 18 sierpnia 1962 r. w sprawie bezpłatności 
niektórych świadczeń zakładów społecznych służby zdrowia 
(Dz. U. Nr 55, poz. 277 i z 1988 r. Nr 34, poz. 268) 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

d) profilaktyki i leczenia dzieci do 7 roku życia oraz 
dzieci w wieku szkolnym do 18 roku życia, nie 
będących uczniami w rozumieniu ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, 
poz. 425); uprawnienia uczniów reguluje ustawa 
o systemie oświaty,"; 

2) w pkt 2 skreśla się lit. a)---c); 

3) w pkt 3 skreśla się lit. a); 

4) w pkt 4 skreśla się lit. c). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : M. Miśkiewicz 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w lakiadach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2863-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 1200 zł 


